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
05 58 48 98 09 jean.vartavarian@maisons-conforeco.fr

SOUSTONS

240 500 € 05 58 48 98 09Tél.

Réf : JV-2-SOUS

Maison de plain pied de 83 m2 comprenant 3 ch, SDB, WC ind., cellier, 
un salon/séjour ainsi qu'un garage de 15 m2. Située sur un terrain de 
605 m2. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, sous réserve 
de disponibilité. Contactez Jean VARTAVARIAN au 06 86 68 95 41 ou 
05 58 48 98 09 jean.vartavarian@maisons-conforeco.fr

AZUR

180 400 € 05 58 48 98 09Tél.

Réf : JV-11-AZ

Maison de 98 m² implantée sur un terrain plat de 808 m², cuisine ou-
verte sur un vaste séjour lumineux de 45 m², un cellier, 3 chambres 
dont une suite parentale, salle de bain, grand abri voiture et terrasse 
couverte. Contactez Stéphanie VARTAVARIAN au 07 69 27 92 54 ou 
05 58 48 98 09. stephanie.vartavarian@maisons-conforeco.fr

LEON

233 700 € 05 58 48 98 09Tél.

Réf : SV-LEON-01M
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LANDES CÔTE SUDVotre spécialiste de la construction.

Maison de 104 m². Comprend 3 ch, salon/séjour de 40 m², SDB et WC 
ind. Située sur un terrain de 630 m2 exposé SUD. RT2012.FAI / FNI / Rac-
cordements compris / Viabilisation comprise. Contactez votre Conseil-
ler Commercial Anthony SAAS au 06.83.54.50.40 ou 05.59.45.10.72. 
Mail : anthony.saas@maisons-conforeco.fr

LABENNE

370 000 € 05 59 45 10 72Tél.

Réf : AS-LAB-04

Maison de plain-pied de 83 m2. Comprenant 3 ch, SDB et WC ind., sa-
lon/séjour de 39 m2 avec accès cellier ainsi qu'un garage de 16 m2. 
Située dans un lotissement sur un terrain de 552 m2 à 6 km de l'Océan. 
Exposition SUD EST. Contactez Jean VARTAVARIAN au 06 86 68 95 41 
ou 05 58 48 98 09. Mail : jean.vartavarian@maisons-conforeco.fr

MIMIZAN

174 500 € 05 58 48 98 09Tél.

Réf : JV-MIM-01M

Maison de 118 m² habitable comprenant 3 ch, salon/séjour de 48 m², 
garage et terrasse de 26 m². SDB et wc ind.Située sur un terrain de 
630 m2 exposé SUD. Normes RT2012. FAI / FNI / Raccordements compris 
/ Viabilisation comprise. Contactez Anthony SAAS au  05.59.45.10.72 
ou 06.83.54.50.40. Mail: anthony.saas@maisons-conforeco.fr

LABENNE

380 000 € 05 59 45 10 72Tél.

Réf : AS-LAB-05

Maison de 92 m² comprenant un grand espace de vie entièrement ou-
vert, un garage et d'un coin nuit comprenant 3 ch, SDB et un WC ind, 
sur un terrain de 616 m². Normes RT2012.  Renseignements : Fanny - 
07.68 84.00.24 ou fanny.laborde@maisons-conforeco.fr

TOSSE

254 170 € 09 72 83 30 19Tél.

Réf : FL-TOSS-04-M

Maison de 95 m2. Comprenant 3 ch, SDB et WC ind, un grand salon/
séjour, un espace cellier ainsi qu'un garage de 15 m2. Située dans le 
lotissement LES CLOS DE CERES sur un terrain de 559 m2. Contact 
Guillaume GUEGUEN au 06.73.18.70.29 ou 05.58.77.23.87. Mail :
guillaume.gueguen@maisons-conforeco.fr

SAINT GEOURS DE MAREMNE

206 942 € 05 58 75 05 69Tél.

Réf : GG-SGDM-01-M

Sur un terrain de 564 m² maison contemporaine de 93.30 m² compre-
nant un grand espace de vie entièrement ouvert, un cellier communi-
quant avec le garage, 3 ch, SDB et un WC ind. Normes RT2012. Frais de 
notaire, raccordement, terrassement inclus. Renseignements : Fanny - 
06.46.78.05.62 ou fanny.laborde@maisons-conforeco.fr

SAUBRIGUES

225 620 € 09 72 83 30 19Tél.

Réf : FL-SAU-02-M
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LANDES CÔTE SUD Votre spécialiste de la construction.

Maison contemporaine de 109 m² comprenant un grand espace de vie entièrement ouvert, un garage communiquant avec la cuisine et un cellier, 
une grande suite parentale et un coin enfant à l'étage avec deux chambres, une salle de bains et un espace bureau. Cette maison vous est propo-
sée sur un terrain de 567 m². Normes RT2012. Frais de notaire, raccordement, terrassement inclus. Renseignements : Fanny - 06.46.78.05.62 ou 
fanny.laborde@maisons-conforeco.fr

Maison de 83 m2. Comprenant 3 chambres, une salle de bains et WC ind, un salon/séjour avec espace cellier ainsi qu'un garage de 16 m2.
Située dans un lotissement  sur un terrain de 567 m2. Pour plus de renseignements, contactez votre Conseiller Commercial Guillaume GUEGUEN au 
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